



Patronat honorowy

*Pan Sławomir Sosnowski
Marszałek Województwa
Lubelskiego*

**Informacja z przebiegu III Wojewódzkich Mistrzostw w Tenisie Stołowym
Osób Niepełnosprawnych „Smakuj sukces” odbytych
w dniu 17 maja 2018 r.**

17 maja 2018 roku Szkoła Policealna - Medyczne Studium Zawodowe im. Władysławy Szoc w Chełmie we współpracy z Chełmskim Stowarzyszeniem Zdrowia Psychicznego „Kwadrat” było organizatorem III Wojewódzkich Mistrzostw w tenisie stołowym „Smakuj sukces”.

Mistrzostwa odbywały się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego Pana Sławomira Sosnowskiego. Patronat medialny sprawował Super Tydzień Chełmski.



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA
LUBELSKIEGO

HONOROWY PATRONAT

nad wydarzeniem:

III Wojewódzkie Mistrzostwa w Tenisie Stołowym osób niepełnosprawnych „Smakuj sukces”

Chelm,
17 maja 2018 roku

organizowanym przez

**Szkoła Policealna – Medyczne Studium
Zawodowe im. Władysławy Szoc**

obejmuje

Marszałek Województwa Lubelskiego

Sławomir Sosnowski

Lublin, dnia 5 marca 2018 roku

NUMER: 04/03/2018

Uczestnikami Mistrzostw były osoby niepełnosprawne powyżej 18 roku życia z 19 ośrodków z całego Województwa Lubelskiego tj: Warsztat Terapii Zajęciowej w Wojsławicach, Dom Pomocy Społecznej im. Roba Inja w Świdniku, Środowiskowy Dom Samopomocy w Krasnymstawie, Zespół Wychowania i Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej Nr 1 w Chełmie, Środowiskowy Dom Samopomocy „Wrzos” w Wólce Leszczańskiej, Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmie, Środowiskowy Dom Samopomocy w Hrubieszowie, Środowiskowy Dom Samopomocy w Rejowcu Fabrycznym, Warsztat Terapii Zajęciowej „Prometeusz” w Chełmie, Warsztat Terapii Zajęciowej PSONI Koło w Hrubieszowie, Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Przystań” we Włodawie, Warsztat Terapii Zajęciowej Ośrodek Pomocy Osobom Niepełnosprawnym przy Parafii Miłosierdzia Bożego w Chełmie, Warsztat Terapii Zajęciowej w Majdanie Zahorodyńskim, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sawinie, Dom Pomocy Społecznej w Nowinach, Dom Pomocy Społecznej w Surhowie, Warsztat Terapii Zajęciowej w Rozłopach, Warsztat Terapii Zajęciowej PSONI Koło w Świdniku, Warsztat Terapii Zajęciowej „Misericordia” w Lublinie. Łącznie w imprezie uczestniczyło ponad 200 osób niepełnosprawnych.

Dodatkową atrakcją zawodów były zabawy ruchowe i konkursy sprawnościowe z nagrodami, przygotowane przez uczniów z kierunku kształcenia terapeuty zajęciowy. Wszyscy uczestnicy Mistrzostw otrzymali od organizatorów ciepły posiłek i słodycze, a zawodnicy puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe. Obdarowanie upominkami i uhonorowanie zwycięzców nagrodami było możliwe dzięki hojności sponsorów, którym serdecznie dziękujemy za wsparcie.

Zmagania turniejowe pod czujnym okiem głównego sędziego Pana Janusza Hanusiaka przebiegały bardzo sprawnie. A oto zwycięscy :

W kategorii kobiet :

I miejsce zajęła **Beata Oliwiak** (Warsztat Terapii Zajęciowej w Hrubieszowie),

II miejsce **Dorota Molenda** (Warsztat Terapii Zajęciowej w Sawinie),

III miejsce **Monika Zagraba** (Warsztat Terapii Zajęciowej w Majdanie Zahorodyńskim),

IV miejsce **Agnieszka Głowacka** (Środowiskowy Dom Samopomocy w Rejowcu Fabrycznym),

V miejsce **Natalia Hagemejer** (Warsztat Terapii Zajęciowej „Misericordia” w Lublinie)

VI miejsce **Joanna Sakowicz** (Warsztat Terapii Zajęciowej „Misericordia” w Lublinie)

W kategorii mężczyzn :

I miejsce zajął **Grzegorz Płoński** (Warsztat Terapii Zajęciowej w Wojsławicach),

II miejsce **Mateusz Dubienko** (Środowiskowy Dom Samopomocy w Hrubieszowie),

III miejsce **Paweł Bałabaj** (Środowiskowy Dom Samopomocy w Krasnymstawie),

IV miejsce **Mateusz Kusiak** (Dom Pomocy Społecznej w Surhowie),

V miejsce **Mariusz Kopciewski** (Warsztat Terapii Zajęciowej w Rozłopach)

VI miejsce **Piotr Rzepka** (Warsztat Terapii Zajęciowej w Majdanie Zahorodyńskim)

Nad sprawnym przebiegiem Mistrzostw czuwała koordynator przedsięwzięcia – Pani mgr Monika Sikora, nauczyciel wychowania fizycznego w Studium Medycznym.

Mistrzostwa w tenisie stołowym nawiązują do tradycji imprez rekreacyjno – sportowych i festynów „Medycy – dzieciom” oraz Igrzysk Sportowych „Olimpijski Smak Zwycięstwa” organizowanych z wielkim powodzeniem przez młodzież i nauczycieli Medycznego Studium Zawodowego im. Władysławy Szoc w Chełmie w latach 1995-2015. Przedsięwzięcia te cieszyły się dużym zainteresowaniem i uznaniem środowiska osób niepełnosprawnych, istotnie wpływając na pozytywny wizerunek Szkoły w środowisku lokalnym.

Imprezy integracyjne organizowane przez naszą Szkołę wzmacniają w jej uczestnikach poczucie wartości, dają autentyczną radość, pozwalają na wzmacnianie więzi koleżeńskich i nawiązywanie nowych przyjaźni. Dla uczniów Studium są okazją do praktycznego zastosowania wiedzy i umiejętności zawodowych w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Są to wymierne efekty przedsięwzięć podejmowanych przez nas we współpracy ze środowiskiem osób niepełnosprawnych.